
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

LOTA, I 1 de Agoasto de 2017

DEcREro N. 1,296

VISTOS :

a) Acuerdo de CONCEJO en sesion Ordinaria de fecha 08 de Aqosto de
2017, certificados N' 5l I de Secretario Municioal.

b) Presupuesto Año 2017.
c) Ley N' 19.880 sobre bases de los procedimientos Administrativos

que riqen los actos de los Orqanos de la Administracion del Estado.

de la Ley N" 18.695.
d) D.F.L. I del 2006 de Min¡ster¡o del Interior que f¡ja texto refundido

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades que me
conf¡ere el Art. 63'de la Ley Orgán¡ca Constitucional de lVunicioalidad

DECRETO

Aprueba Modificacidn Presupuestaria, Presupuesto Ordinario año 2O l Z.

cipacion An08 03 00r
l5 Saldo In icial de Caia

8,21 0 "
1 ,2OO t

TOTAL 9.410
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Castos en Personal
Alimentos y Bebidas
Textiles Vestuario y Calzados
Materiales de Uso o Consumo
Pu blicidad y Difu sion
Servicios Cenerales
Arriendo
Asistencia Social para Perrsonas Naturales
Premios v Otros

1 ,050/
1,75v

700/
5,200/

450/
5,150/.
4,20{
5,460/

TOTAL 32.960 //

Servicios Gene
TOTAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, RECISTRESE Y EN SU O

550 ,lñr/

ALENZUELA

Depto. Adm. y Finanzas
Contraloria Regional
Dirección de Control
Secretario Municipal
Archivo
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